
  

 

 

MEVA-TEC s.r.o. 
Chelčického 1228 
413 01 Roudnice nad Labem – Bezděkov 

 

KONTAKT 
prodej@mevatec.cz 
+420 416 823 181 / 188 / 173 

 

m
e

v
a
te

c
.c

z
 

TECHNICKÝ LIST 

 
Mazací lis easyFILL 
TYP: F3J_7513_0000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

TECHNICKÁ DATA 

Přípojka mazacího lisu na výtlačné straně M 10 x 1 
Objem plnění     400 cm3 
Možnost plnění     400 g mazací kartuše, DIN 1284 
Průměr pístu tukového čerpadla   10 mm 
Ovládání pístu tukového čerpadla  pomocí ruční páky 
Čerpaný objem/zdvih    2,2 cm3 
Čerpací tlak až     400 bar 
Trhací tlak systém     900 bar 
Trhací tlak hlava mazacího lisu   1200 bar 
Tloušťka stěny trubky mazacího lisu  1 mm 
Hmotnost     1,02 kg 
Rozměry (D x Š x V)    380 x 185 x 66 mm 

POPIS 

Mazací lis easyFILL 6 µm s vysokou přesností a bez ztrátového mazání. Lis si vystačí bez pružinového 
mechanismu. Jednoduše se vloží mazací kartuše, nasadí se mazací vlečný píst a spustí se. Díky vakuu v hlavě 
maznice se pohybuje píst úplně sám a hladce nahoru. Lis uchopíte za madlo a pákou mažete. 

Ilustrační obrázek 



  

 

 

MEVA-TEC s.r.o. 
Chelčického 1228 
413 01 Roudnice nad Labem – Bezděkov 

 

KONTAKT 
prodej@mevatec.cz 
+420 416 823 181 / 188 / 173 

 

m
e

v
a
te

c
.c

z
 

TECHNICKÝ LIST 

 

SPECIFIKACE 

• S držákem hadic. 

• Vlečný píst, 10 ks. 

• Hadička M 10 x 1 a, 11 x 300 mm, s těsnícím kroužkem. 

• Přesná mazací spojka, čtyřčelisťová, M 10 x 1 vnitřní. 

• Hlava mazacího lisu ze zinkového tlakového odlitku Z 410. 

• Kulový sedlový ventil pozinkovaný. 

SPECIÁLNÍ FUNKCE 

• Dodávka maziva penetračního stupně podle ASTM zpracované penetrace (10-1 mm): NLGI 3 až 10 °C. 
(NLGI / pro třídu viskozity 000 do 6, jak je definováno dle National Lubricating Grease Institute, USA) 

• Ergonomické držadlo, neprokluzující, velmi dobré převodové ústrojí a ruční zvedání. 

• Výjimečná životnost díky optimální kombinaci materiálů, zinku a leštěné oceli (zdvihací píst). 

• Drsnost Ra (0,4 µm) a přípustná odchylka (6 µm) pístu s vrtáním vůči pohybujícími se vratnému pístu je 
nedostižná – bez falešného mazání, maximální účinnost při mazání. 

• Všechna šroubová spojení utěsněna přiloženým těsněním. 

• Optimální pákové poměry k ovládání ruční páky, tím je potřebná síla k ovládání ruční páky co nejnižší. 

• Válcovitý závit na trubce mazacího lisu je odolný proti poškození vůči nárazům a umožňuje rychlé a 
jednoduché našroubování s 1,5 otočkami. 

• Rychlé odvzdušnění otočením o půl otáčky trubkou mazacího lisu, odvzdušňovacím ventilem, plnící vsuvkou. 

BAREVNÉ PROVEDENÍ 

Nátěr trubky mazacího lisu / barva rukojetí – mechově zelené RAL 6005 / zelené RAL 1107077. 

URČENÍ 

Výrobek je určen pro výdej maziva. 


